

برگزاری سوگواره یاس نبوی در بقاع متبرکه شیراز

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از برگزاری سوگواره یاس نبوی در بقاع متبرکه شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام‌والمسلمین عباس موسوی با تسلیت ایام سوگاری فاطمیه اظهار داشت: امروز بیش از هر زمان دیگری جامعه نیازمند شناخت بیشتر الگوهای است که می‌تواند او را برای زندگی بهتر یاری کند و حضرت زهرا (س) یکی از اصلی‌ترین این سرمشق‌ها است. وی افزود: برگزاری سوگواره یاس نبوی یکی از راه‌های رسیدن به این مسئله است و در سطح استان فارس شاهد برگزاری برنامه‌های زیادی با این عنوان در ایام فاطمیه هستیم و مردم مؤمن شهر شیراز نیز با حضور در امامزادگان و بقاع متبرکه که ارادت خود را به اهل بیت (ع) نشان می‌دهند. موسوی گفت: آستان سید نظام‌الدین (ع) محمود (شاه داعی الی الله)، امامزاده سید تاج‌الدین غریب (ع) و قدمگاه حضرت ابوالفضل از جمله اماکن برگزارکننده سوگواره یاس نبوی در شهر شیراز هستند. این مسئول اظهار داشت: امامزاده شمس‌الدین (ع)، امامزاده عبدالله محمد (ع)، امامزاده سعدالدین (ع)، امامزاده سید اسماعیل (ع) و آستان مقدس علی بن حمزه (ع) نیز از دیگر بقاع میزبان مردم شیراز در برگزاری سوگواره یاس نبوی در ایام فاطمیه است.

خبر



طی حکمی از سوی شهردار شیراز؛ معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز منصوب شد



شهردار شیراز در حکمی مرتضی جعفری را به سمت معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندرپور در حکم مرتضی جعفری نظارت بر برنامه‌ریزی، سازمان‌دهی و کنترل در زمینه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در سطح شهر را از مهمترین مأموریت‌های رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برشمرد.

همچنین نظارت بر تعیین خط و مشی برنامه‌های کلی، نظارت بر تهیه و تدوین طرح‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت و... از دیگر مأموریت‌های جعفری است. مرتضی جعفری دارای مدرک دکترای زبان و ادبیات فارسی و عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز است. ازجمله سوابق وی می‌توان به مشاور کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز، مشاور فرهنگی آستان مقدس شاهچراغ (ع)، مشاور رئیس شورای اسلامی شهر در امور دانشگاه‌ها، مدیر گروه زبان و ادبیات فارسی و عربی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز در تمام مقاطع از سال ۹۴ تاکنون و عضو شورای پژوهشی دانشکده علوم انسانی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز اشاره کرد. ازجمله سوابق فرهنگی جعفری می‌توان، راه‌اندازی کانون ادبی، برگزاری همایش‌های مختلف در حوزه فرهنگی و ادب اشاره کرد. همچنین مرتضی جعفری مؤلف کتب و مقالات علمی- تخصصی در حوزه فرهنگ و ادبیات فارسی نیز است. گفتنی است پیش‌ازاین ابراهیم گشتاسبی‌راد عهده‌دار سمت ریاست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز بود.

طی حکمی از سوی شهردار شیراز؛

سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز منصوب شد



شهردار شیراز طی حکمی حمید جورجش را به سمت سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندرپور شهردار شیراز در حکم انتصاب حمید جورجش به سمت سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز

برنامه‌ریزی و به‌کارگیری شیوه‌های مناسب اطلاع‌رسانی؛ سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و بسترسازی برای ایجاد و تقویت ارتباطات چند سویه و تعامل مدیریت شهری با نخبگان، اقشار خاص و عموم مردم، سازمان‌دهی و تنظیم ارتباطات برون‌سازمانی شهرداری شیراز را ازجمله مهمترین وی برشمرد.

همچنین برنامه‌ریزی جهت آگاهی‌بخشی و آموزش فرهنگ شهروندی، سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی جهت معرفی، تبلیغ و تصویرسازی مثبت از شیراز در عرصه داخلی و بین‌المللی به‌عنوان سومین حرم اهل‌بیت (ع) و پایتخت فرهنگ و تمدن اسلامی- ایرانی، استفاده از ظرفیت‌های دیپلماسی شهری و توسعه مناسبات و همکاری‌های بین‌المللی شهرداری شیراز از دیگر مهم‌ترین مأموریت‌های این سازمان است. ازجمله سوابق جورجش می‌توان به مسئول روابط عمومی فرمانداری شیراز، رئیس اداره اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز و... اشاره کرد. گفتنی است پیش‌ازاین محمدرضا دهقانی عهده‌دار سمت مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز بود.

این مکان کرد. سروی گفت: عملیات عمرانی این پروژه شامل اجرای موزاییک فرش به طول ۱۵۰۰ مترمربع، اجرای تک لیه به طول ۳۵۰ متر، خاک‌برداری ۶۰۰ مترمکعب و خاک‌ریزی ۴۰۰ مترمکعب و بتن‌ریزی ۱۶۰ مترمکعب است که در حال حاضر با پیشرفت فیزیکی ۳۵ درصد در حال انجام است. سروی در پایان گفت: ارائه خدمات منطبق با شرایط روز و بر اساس مطالبات مردم از اهداف مهم منطقه چهار است و سعی خواهیم کرد با توجه به نیاز محلات این خدمات به‌طور مستمر ادامه داشته باشد تا بتوانیم رضایت شهروندان را جلب نماییم.



مسکن مهر در سطح استان فارس با تسهیلات دولتی ۵۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رسید.

مکانی ارزشمند جهت استفاد شهروندان تبدیل شوند. وی ادامه داد: در همین راستا مسکنی در شهرک جانبازان به متراژ ۳۰۰۰ مترمربع وجود داشت که به فضای بی‌روح و بلااستفاده در سالیان گذشته تبدیل شده بود شهردار منطقه چهار افزود: با در نظر گرفتن موارد فوق و همچنین به‌منظور زیباسازی منظر شهری، ارتقای تعاملات اجتماعی و گسترش فضای عمومی، ایجاد فضای امن، دوستانه کردن محیط و فضایی دورهم جمع کردن ساکنان محله، شهرداری منطقه چهار با رعایت ضوابط اقدام به طراحی و شروع عملیات بهسازی و محوطه‌سازی

شهردار منطقه چهار خبر داد؛ طراحی و بهسازی پارک محله جانبازان تبدیل فضاهای بی‌استفاده به فضاهای پررونق شهری

شهردار منطقه چهار شیراز گفت: با رعایت ضوابط اقدام به طراحی و شروع عملیات بهسازی و محوطه‌سازی پارک محله جانبازان آغاز شده است.

توسط راه و شهرسازی فارس صورت می‌گیرد؛

بهره‌برداری بیش از سه هزار و ۵۶۰ میلیارد ریال پروژه همزمان با دهه فجر

وی خاطر نشان ساخت: قسمتی از بزرگراه شیراز- جهرم به طول پنج کیلومتر، احداث باند دوم پلیس‌راه فسا- رونیز به طول چهار کیلومتر و بزرگراه مردودشت- درودزن به طول چهار کیلومتر، بزرگراه شیراز-کوار به طول ۱۱ کیلومتر و همچنین بزرگراه قائمیه -نورآباد به طول ۱۰ کیلومتر به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: در حوزه راه‌های

همزمان با دهه مبارک فجر در استان فارس بیش از ۳۵۶۰ میلیارد ریال پروژه توسط راه و شهرسازی فارس به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، جعفر زاهدی گفت: پنج پروژه بزرگراهی جمعاً به طول ۳۴ کیلومتر در دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

گردهمایی مجمع عالی خیرین استان با موضوع کمک به مردم سیل‌زده؛

خیرین فارس برای یاری سیستان و بلوچستان به کتابخانه آمدند

عبدالعلی شمس، مدیرعامل انجمن خیرین کتابخانه ساز استان فارس نیز خاطرنشان کرد: باید تعامل بیشتری میان مؤسسات خیریه و کتابخانه‌های عمومی برقرار شود. او اضافه کرد: خدمات کتابخانه‌ها در ایجاد کمپین و جمع‌آوری هدایای فرهنگی برای مناطق زلزله‌زده کرمانشاه و همچنین طرح «بهار مهربانی» برای کمک به مناطق سیل‌زده ابتدای سال و طرح «سیستان و بلوچستان» را دریابیم بسیار اثرگذار است. در مواقع بحران معمولاً نکته‌ای که فراموش می‌شود عواقب بعد از بحران است؛ وسایل فرهنگی، کتاب و وسایل بازی که کتابخانه‌ها برای کودکان و نوجوانان مناطق بحران‌زده تهیه می‌کنند. تاب‌آوری اجتماعی را در آن‌ها افزایش می‌دهد.

شمس با تصریح اینکه خانواده‌های مناطق بحرانی پس از گذشت مدتی با حجم گسترده‌ای از مشکلات روحی و روانی کودکان و نوجوانان مواجه خواهند شد، گفت: کتاب و هدایای فرهنگی بهترین کمک برای این مشکل

در کشور ما کتابخانه‌های عمومی در زمان بحران اقدامات گسترده‌ای را انجام داده است. او افزود: سال ۹۶ با وقوع زلزله کرمانشاه کمپین‌های کمک به مردم کرمانشاه در کتابخانه‌های عمومی برگزار شد، همچنین در ابتدای امسال که سیل چند استان را درگیر کرد، کتابخانه‌های عمومی پوشش‌های «بهار مهربانی» و «مهربانی در مهر» راه‌اندازی کرده و اسباب‌بازی، کتاب، نوشتافزار برای کودکان جمع‌آوری کردند. هدایای این طرح در استان فارس با کتابخانه سیار شهید جمالی اقلید به مناطق سیل‌زده اعزام و میان کودکان توزیع شد.

منوچهری همچنین خبر داد: در حال حاضر نیز پوشش «سیستان و بلوچستان را دریابیم»، برای کمک و همراهی با مردم شریف استان سیستان و بلوچستان راه‌اندازی شده است و در تمامی کتابخانه‌های عمومی پایگاه‌های جمع‌آوری کمک‌های فرهنگی، بهداشتی و خوراکی و وسایل گرمایشی برپا شده است.

نشست مجمع عالی خیرین استان فارس با موضوع کمک به مردم سیل‌زده سیستان و بلوچستان به میزبانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، روح‌الله منوچهری در نشست مجمع عالی خیرین استان فارس گفت: در استان فارس ۲۴۳ باب کتابخانه داریم و بیش از ۱۶۰ هزار نفر عضو هستند؛ کتابخانه‌های عمومی به عموم مردم خدمات می‌دهند و به‌عنوان فرهنگسراهای اجتماعی به‌حساب می‌آیند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با اشاره به اینکه در کتابخانه‌ها برنامه‌های گسترده‌ای برگزار می‌شود، به نقش کتابخانه‌های عمومی در زمان بحران اشاره و تصریح کرد: لازم است که به نقش کتابخانه‌ها در بحران بپردازیم؛ از وظایف کتابخانه‌های عمومی در دنیا، کمک به مردم در زمان مشکلات فراگیر و بحران است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

توسعه محصول علوفه نیازمند تحقیقات است

تولید محصولات علوفه‌ای برنامه داشته باشیم و به‌صورت اختصاصی نقطه نظرات آنان را در زمینه تولید محصولات منظر قرار دهیم. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در این جلسه گفت: ما در تولید نهاده‌های دامی بایستی به جیره غذایی دام و طیور توجه ویژه‌ای داشته باشیم. سید عبدالله جزایری افزود: در این جیره غذایی باید آنالیز خوراکی هرکدام از این نهاده‌ها و ویژه‌ای داشته باشیم. سید عبدالله جزایری افزود: در این زمینه مهم است مدنظر قرار گرفته شود. وی تصریح کرد: ما در خصوص ارائه این مطالب به اتحادیه‌ها که نماینده دامداران و مرغداران هستند هیچ مشکلی نداریم اما می‌گوییم نباید این موضوع خیلی

برنامه ملی در این زمینه است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اظهار کرد: بایستی رویکردی که کشور در تولید محصولات علوفه‌ای از منابع داخلی دارد به‌طور کامل به اطلاع کلیه مدیریت‌های جهاد کشاورزی شهرستان‌های استان فارس رسانده شود. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: بایستی نقاط ضعف و قوت ما در زمینه تولید محصولات علوفه‌ای و نیز تهیه بسته‌های تحقیقاتی، ترویجی و آموزشی در این زمینه در دستور کار قرار گیرد. پیمان در ادامه به اهمیت برگزاری نشست با اتحادیه دامداران و مرغداران اشاره کرد و تأکید کرد: بایستی برای گاو‌داری‌های صنعتی و سنتی در زمینه

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: ظرفیت بسیار خوبی در استان فارس برای تولید علوفه وجود دارد و توسعه این محصول نیازمند تحقیقات است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حسین پژمان افزود: در توسعه گیاهان علوفه‌ای در این استان مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی استان فارس باید با برنامه‌ریزی مدون اقدام کند. وی تصریح کرد: در تولید محصولات علوفه‌ای بایستی به تولید این‌گونه محصولات در استان‌های هم‌جوار نیز توجه نمود زیرا که گاهی اوقات ما یک محصول علوفه‌ای تولید می‌کنیم که در استان دیگر با هزینه کمتری تولید می‌شود که این مهم نیازمند دریافت



بر دانش‌آموز، اشتباه معلم جبران‌ناپذیر است. امام‌جمعه کازرون در پایان گفت: قرآن بهترین مسیر رشد هست و تمام نیازهای رشد در آن آمده است. گفتنی است در این مرحله از مسابقات بیش از ۴۰۰ نفر از دانش‌آموزان کازرونی در تمامی دوره‌های تحصیلی با هم به رقابت می‌پردازند و نقرات برتر در تاریخ ۲۱ اسفندماه در مرحله مقدماتی استانی (۱۴ گانه) با منتخبین مناطق قائمیه، جره و بالاذه و خشت و کنار به رقابت خواهند پرداخت.

دو کازرونی در میان برگزیدگان نهایی جشنواره نانشگران کشور قرار گرفتند

هشتمین دوره جشنواره ملی تجلیل از تلاش‌گران کشور در سالن همایش‌های مرکز نمایشگاهی بازار بزرگ ایران (ایران مال) برگزار شد و از تلاشگران کشور تجلیل شد. این همایش با حضور شخصیت‌های بزرگ کسب‌وکار، فناوری و کیفیت کشور برگزار شد و جامعه پزشکی و فعالان حوزه سلامت کشور، با درخششی فوق‌العاده، در جایگاه‌های برتر جشنواره قرار گرفتند. دکتر ملک‌زاده (وزیر اسبق بهداشت و معاون کنونی تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت از شهر بالاذه) و دکتر فریدون مهبودی (از فعالان تولید و صادرات دارو در بخش خصوصی از منطقه جروق)، از فعالان کازرونی حوزه سلامت محمدرضا دهقانی عهده‌دار سمت مدیرکل قرار داشتند.

و تربیت‌بدنی آموزش‌وپرورش کازرون از دو حوزه برگزاری مسابقات مرحله شهرستان قرآن، نماز و عترت دانش‌آموزی که در محیطی سرشار از معنویت و نشاط برگزار می‌شد، بازدید کرد.

امام‌جمعه کازرون در حاشیه بازدید از برگزاری مسابقات قرآن، نماز و عترت دانش‌آموزی در مرحله شهرستان گفت: شرکت در مسابقات قرآن موجب می‌شود شخصیت معنوی، علمی و عملی دانش‌آموز به‌خوبی شکل بگیرد.

حجت‌الاسلام محمد صباحی بایان اینکه ما بیشتر خاطرات خود را از دوران مدرسه داریم، اظهار داشت: بچه‌ها اندازهای که به معلم نگاه تربیتی دارند به پدر و مادر این نگاه را ندارند.



وی در ادامه به اهمیت و نقش معلمان در پرورش دانش‌آموزان اشاره کرد و گفت: دو چیز اهمیت کار معلم را بیش‌تر می‌کند یکی اینکه دیگران به جنبه مادی انسان می‌پردازند و معلم با جنبه انسانی و معنوی دانش‌آموز سروکار دارد و دوم اینکه به علت تأثیرگذاری بالای معلم

یگان همراه با واحد اورژانس سیار جهت ارائه خدمات پزشکی و بهداشتی و همکاری پزشکیار و بهیار تیب با پزشک منطقه و همچنین خودرو واکنش سریع بهداشت به‌منظور پاک‌سازی و سم‌پاشی مناطق آلوده و مشکوک به شیوع بیماری‌های همه‌گیر به بیمارستان صحرائی نیروی زمینی سپاه در بخش پلان شهرستان چابهار منطقه سیستان و بلوچستان، اعزام شدند.

تیم واکنش سریع بهداشت و درمان بهداری رزمی تیب تکاور، علاوه بر ارائه خدمات درمانی به بیماران و مصدومین، در انجام واکسیناسیون ضد کزاز و سم‌پاشی و پاک‌سازی مناطق آلوده به‌منظور پیشگیری از شیوع بیماری‌های همه‌گیر وارد عمل شده است.

امام‌جمعه کازرون در بازدید از مسابقات قرآن دانش‌آموزی مرحله شهرستان؛ گسترش تربیت قرآنی در مدارس، اهتمام به پرورش نسل‌های آینده است

حجت‌الاسلام محمد صباحی گفت: گسترش تربیت قرآنی در حقیقت اهتمام ویژه به پرورش نسل‌های آینده و مجهز کردن آنان به تعلیم و تربیت متعالی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، حجت‌الاسلام محمد صباحی، امام‌جمعه این شهر، به همراه مدیر و معاون پرورشی

صنایع‌دستی هزینه داشته است. این بازار تاریخی متعلق به دوره قاجار است و به شماره ۱۵۶۱۴ در سال ۱۳۸۵ در فهرست آثار ثبتی ملی ایران قرار گرفته است. گفتنی است، شهرستان کازرون در استان فارس، دارای سه بازار تاریخی اباتفتح، شاه حمزه و برادران است.

خدمت‌رسانی در مناطق سیل‌زده جنوب شرق توسط تیب تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد (ع) در راستای طرح مردم‌یاری، خدمت‌رسانی بهداشتی توسط تیب تکاور امام سجاد (ع) در مناطق سیل‌زده سیستان و بلوچستان انجام گرفت. در راستای کمک‌رسانی به هموطنان سیل‌زده، تیم بهداری

مرمت بازار تاریخی اباتفتح کازرون پایان یافت



به گزارش روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون؛ بازار تاریخی اباتفتح که در بخش سفای دارای آسیب‌دیدگی شده بود با نظارت کارشناس پایگاه میراث جهانی بیشاپور و همکاری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان مورد مرمت استحکامی اضطراری قرار گرفت. تراشیدن اندود گچی، برداشت ملات فرسوده گچ بین سنگ‌ها، تثبیت سنگ‌های سست و اندود گچ جدید ازجمله اقداماتی است که برای بهسازی و مرمت این بازار صورت گرفته است لازم به ذکر است مرمت این بازار بیش از هفت میلیون تومان با حمایت اداره میراث فرهنگی، گردشگری و